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Pride - för rätten att vara dig själv! 

Årets Pride-tåg i Oskarshamn går av 

stapeln 7 September och självklart 

är IF Metall med även denna gång! 

För den som fortfarande undrar om 

det här är en aktivitet där facket ska 

engagera sig så är svaret ett 

glasklart ja och många av våra 

avdelningar har redan firat Pride 

över hela landet. Rätten att få vara 

sig själv på jobbet är fråga om att 

ha en schysst arbetsmiljö och 

därmed en självklar facklig fråga! 

Så, kom gärna och gå med oss i Pridetåget! 

 

 

Oskarshamn Pride är en ideell förening i Oskarshamn 

som jobbar för ett rättighetsperspektiv där alla 

människors lika värde finns. Föreningen grundades 

2020 men har sina rötter i det ideella evenemanget 

2019 där Oskarshamn hade sin första Prideparad. 

För mer info, se www.oskarshamnpride.com 
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IF Metall i Pride-tåget 2019 

Schema för Oskarshamn Pride 2024 

Lördag 7/9 

Pre-Pride  13.00-15.00 Oskarshamns Stadspark 

Parad, uppställning 15.00  Oskarshamns Stadspark 

Parad, avgång 15.30 

After-Pride 16.30-17.00 Lilla Torget 



Försäkringskommittén informerar 

Samverkan för medlemsnytta och rådgivningarna 

med Folksam drar igång igen V 35 Tisdagen den 

27 Augusti. Är man intresserad av en rådgivning i 

sina medlemsförsäkringar samt en 

pensionsrådgivning så kontaktar man 

försäkringsansvarig Tobias Engström på 63780 

eller nån försäkringsinformatör ute i verkstaden. 

Så här efter semestern när många rört sig ute i naturen kan det vara på sin plats att 

påminna om att Borrelia räknas som olycksfall i försäkringen Medlemsolycksfall Fritid 

som vi har genom medlemskapet i IF Metall. 

Trots alla skaderisker på jobbet, är det när du är ledig som de flesta olyckor sker. I 

medlemsavgiften ingår försäkringen Medlemsolycksfall Fritid ifall du skulle skada dig 

när du är ledig. I försäkringen ingår olycksfallsersättning och ersättning för 

sjukhusvistelse/korttidsboende, rehabilitering, kristerapi, medicinsk invaliditet, 

kroppsskada, akutersättning, tandskadekostnader och en del övriga kostnader. 

 

Rätt till paus 

På sommaren har vi ofta varma dagar i fabriken och även om semestern nu är avklarad kan det bli flera 

sådana dagar. Ventilationen är något man arbetar med kontinuerligt. Tänk även på att dricka ordentligt 

med vatten! Rätten till raster och kortare pauser regleras i kollektivavtalet under Mom 4:4 Raster och 

pauser. 

I kommentarsboken* står det: ”Pausen skiljer sig från rasten på 

två punkter. Den ingår i arbetstiden. Det förutsätts också att 

arbetstagaren är kvar på arbetsplatsen. Praktiskt är det en fråga 

om ett kort avbrott för någon personlig angelägenhet t.ex. 

toalettbesök…” 

Att fylla på en vattenflaska kan vara en sådan kortare paus. Längre kaffepauser är däremot inte ”paus” i 

avtalets mening. För sådana tillämpas istället rastreglerna. 

 

Ordförande har ordet 

Hej på er alla medlemmar och välkomna tillbaka, hoppas att allt är bra med er och att ni 

har haft en bra semester. Nu tar vi nya tag både med befintliga och nya frågeställningar 

som vi har på agendan. Kom ihåg att alltid ta kontakt med den fackliga organisationen 

när ni har frågor, inga frågor är för små. 

// Mvh klubbordförande Mikael ”Sippa” Johansson 

Ansvarig utgivare:  Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen. 

Mikael Johansson tel (7)65198 Inget material får lämnas in anonymt, däremot kan man 

Hyttbyggarkommitté: skriva under signatur. 

Jenny Ilke Hjelm tel (7)65236 

Fredrik Jonasson tel (7)65122 www.scaniafacken.com/vklubbenohamn 

Nyvalda försäkringsinformatörer: 

Izeta Dracic arbetar i grundmåleriet och 

går mot grundmåleri och täcklack. 

Marcus Dagefjärd arbetar i nya kaross 

och kommer gå mot produktion nya 

kaross 

*Kommentarsboken är gemensamma 

tolkningar av kollektivavtalet som 

både Teknikföretagen och IF Metall 

står bakom. 


